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Version d'étape : DINTM1 201 Master 1 Droit International et droit Européen

oral

oral

oral

oral

19/06/2024

20/06/2024

24/06/2024

26/06/2024

26/06/2024

26/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

MAD213T Droit international privé spécial 
CT

MAD218T Droit du marché intérieur de 
l'UE CT

MAD237 Droit pénal des affaires

MAD222 Procédures collectives sans TD

MAD227 Droit fiscal des affaires sans TD

MAD239 Droit social international et 
européen

MAD224 Propriété intellectuelle sans TD

MAD240T Anglais

MAD231 Droit du commerce international

DR-108

DR-108

DR-108

DR-268

DR-101

DR-272

DR-102

DR-269

DR-103

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

MME V. LEGRAND

M. S. LECLERC

M. S. JACOPIN

M. F. PETIT

M. T. LAMULLE

MME M. CASTILLO

M. C. ALLEAUME

M. S. VAUDEVIRE

MME A. GORAND

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

14h00

09h00

16h00

14h00

14h00

17h00

09h00

09h30

10h00

17h00

12h00

17h00

14h00

14h00

17h00

09h00

09h30

10h00

5

3

12

6

9

4

9

12

11

3h00

3h00

1h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

RATTRAPAGE SEMESTRE 2 Session de juinPERIODE :CALENDRIER :

Amphi Demolombe

Amphi Demolombe

Amphi Demolombe

DR 268

DR 101

DR 272

DR 102

DR 269

DR 103

H. FIN


